МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»

г. Черногорск

ПРИКАЗ

от  «01» сентября 2025г.                            № 57/42

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель

комиссии:

1. Вельц Наталья Владимировна, ответственная за

организацию питания обучающихся

Члены

комиссии:

2. Фогуль Елена Николаевна, фельдшер

3. Колодезная Екатерина Александровна, член

управляющего совета

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии,

утвержденным директором приказом от 28.08.2020г.

3. Утвердить план работы комиссии на 2025-2026 учебный год.

4. Членам комиссии:

4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической

оценки приготовленной пищи;

4.2. ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах проведённой

работы;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя

комиссии  Вельц Н.В.

Директор МБОУ «СОШ №20»                   Салангина Е.В.

		2025-09-29T19:52:31+0700
	Салангина Елена Викторовна